



www.odsted-jerlev.dk

Cvr-nr. :
31547245
Nem-konto :
0878-322-41-
03076

Referat af ordinært bestyrelsesmøde

Dato: onsdag 6/12-23 kl. 18.00

Sted: hos Else

Deltagere:

Knud Erik Laursen, Irma Dahl, Lene Kristensen, Lisbeth G. Pedersen, Else Dahl, Anja Brockdorff, Søren Petersen og Bent Juhl

Dagsorden	Referat
1. Registrering af mødedeltagere	Afbud fra Bent og Anja.
2. Opfølgning fra mødet landsbyvisionen 20/11. Svea og Lars fra byudvikling & arkitektur, Teknik & miljø. Vejle Kommune.	<p>Vi er glade for den fine opbakning til deltagelse i mødet.</p> <p>Lars har 6/12 sendt mail med opsamling/noter fra aftenen og har samlet det vi talte om i nogle overordnede temaer;</p> <ul style="list-style-type: none">- fællesskaber- bosætning- forbindelser- stærkt sammenhold- de unge <p>Vi vil gerne sende lidt konstruktiv feedback til Svea og Lars og ønsker derfor at de der deltog til mødet lige læser noterne igennem. Mangler der noget? er der dukket spørgsmål op man ønsker svar på.</p> <p>Lisbeth sender mail til dem der deltog og vil gerne have tilbagesvar inden d.13. dec. Så vi kan nå at sende til Svea og Lars inden jul.</p> <p>Vedr. Walk & talk, skolen havde juleklippedag d. 30. nov. derfor meddelte vi kommunen at der skulle findes en anden dag. Lars påtænker at det skal afholdes efter nytår inden workshoppen.</p>

	<p>Vi mangler stadig endelig dato for workshop, da vi har ønsket at få inspiration udefra, så Lars vil tage kontakt med et eksternt firma fra Aarhus. Men det er ikke helt på plads i nu.</p>
<p>3. Kommuneplanen</p>	<p>Vi har modtaget mail vedr. invitation til dialogmøde om kommuneplan 2025-2033. 8 januar 17-20. Vi skal tilmelde os inden 3 januar. Forløbelig plan er at Søren, Knud Erik, Else og Lisbeth deltager. (Bent og Anja??) Vi har aftalt at vi vil se lidt på hvordan den nuværende plan ser ud og hvor Ødsted-Jerlev er nævnt. https://kommuneplan2021.vejle.dk/vision-maal-og-strategier/kommuneplanen-som-pdf/</p> <p>Vejle kommune vil afholde fire dialogmøder med lokalrådene og et offentligt borgermøde i Vejle by d.19. feb. 2024</p>
<p>4. 2024</p>	<p>Vi har talt om at det falder naturligt at vi i forbindelse med at vi går ind i 2024 at vi skal finde nogle arbejdsområder, som at vi vil arbejde på. Hvor vi vil kunne opstille kort- og langsigtet mål for.</p> <p>Til vores generalforsamling i marts bliver det muligt at stille op, vi især et ønske om der kunne findes to fra Jerlev, der kunne tænke sig at indgå i Ødsted-Jerlev Lokalråd.</p>
<p>5. Næste møde</p>	<p>Vi afprøver et Zoom møde i januar inden d.8. januar</p>